
PREFEITI]RA I\,IINCPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 241. DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

.DESIGNA PRESIDENTE INTERINO DA COMISSAO
RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAçÃO E ACOMPANHAMENTO
DA ELABORAçÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA
IMPLANTAçÃO 

-OA.COMTSSÃO 
INTERNA DE PREVENçÃO DE

ACIDENTES - CIPA" NO ÂMBITO DA ADMINISTRAçÃO
MU NICIPAL."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e,

Considerando que por meio da Portaria no 027122 houve e
designação de servidores para formação da Comissão responsável pela organização e
Acoúpanhamento da elaboração eleitoral para implantação da "Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes - CIPA;

Considerando que a Presidente da citada Comissão responsável, a

partir do dia 14 de fevereiro de 2022 encontra-se de licença gestante;

Considerando que para dar continuidade aos trabalhos há

rrecessldade de indicar novo presidente interino da Comissão responsável pela organização e

Acompanhamento da elaboração eleitoral para implantação da "Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes - CIPA;

Considerando que a organização, acompanhamento, celeridade e
economicidade desse Processo são princípios de transparência e de eficiência dos serviços
públicos;

RESOLVE

Art. 10 Fica designado o servidor Alisson dê Olivêira, Agente Administrativo, como
Presidente Interino da Comissão responsável peia organização e acompanhamento da
elaboração eleitoral para implantação da "Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA,
para dar continuidade nos trabalhos, sem prejuízos de suas funções.

AÉ. 20 Esta Portaria ent

REG

or na data e sua blicação.

LUÍZ c A
Prefeito Município Cajati

REGISTRADO NO , SERVIçO ADMINISTRA VO DA PREFEITURA DO MUNIC IPIO DE CAJATI E

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO IC Ípt ati ( , aos 24 de fevereiro de 2022,

[!,á.R; Ê NTOS DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Fls.01/01.

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 1195C-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site; www.cajati-sp.oov. br - Cajati - SP

E-S UBLIQUE-SE E C ? É

-a\


